
Wycieczka klasy I Technikum Geodezyjnego 
 

  W dniach od 21 do 23 kwietnia 2015r. klasa I TG, uczestniczyła w wycieczce integracyjno-edukacyjnej. 

Pierwszego dnia uczestnicy zwiedzali Szczawnicę oraz Pieniński Park Narodowy. Szczawnica, jest 7,6 

tysięcznym, sąsiadującym ze Słowacją, przygranicznym miastem uzdrowiskowym. Pobyt w Szczawnicy to 

również doskonała okazja do poznania uroków Pienińskiego Parku Narodowego, który jest wyjątkowo 

atrakcyjnym pod względem przyrodniczym i turystycznym, obszarem chronionym. Park obejmuje 

najcenniejsze tereny Pienin Właściwych z Masywem Trzech Koron, Pieninkami i Pieninami Czorsztyńskimi 

oraz mały fragment Pienin Spiskich-Zielone Skałki. Pasma rozdzielone są doliną Dunajca. Swoją 

popularność Park zawdzięcza pięknej przyrodziei niesamowitym widokom – poszarpane, wapienne skały, 

wąwozy, urwiska, dzika rzeka. Następnie klasa udała się na tamę na Dunajcu. Stąd mieliśmy widok na 

zamki w Niedzicy i Czorsztynie.  

   Drugiego dnia młodzież wraz z opiekunami, Wiolettą Puchalską i Justyną Tralińską przeszli Polaną na 

Kalatówkach, po drodze zwiedzając kaplicę Św. Alberta. Miejsce to odwiedzał podczas wędrówek górskich, 

nasz papież Jan Paweł II. W tym dniu kolejnym punktem wycieczki był wjazd kolejką liniową na 

Gubałówkę. Młodzież mogła podziwiać piękne widoki górskie, w tym panoramę Tatr. Następnie młodzież 

odpoczywała na Krupówkach, gdzie mogła posilić się i zakupić oscypki. 

  Trzeciego dnia, udaliśmy się do Krakowa. Tam przeszliśmy nad Wisłą w kierunku Wawelu. Nasz 

przewodnik –Bolesław Krzysztoforski oprowadził Nas po Katedrze na Wawelu. Zapoznał uczestników 

wycieczki z rysem historycznym (miejscem spoczynku królów Polski oraz pary prezydenckiej). 

Zwiedziliśmy m.in. Kaplicę Świętokrzyską, Potockich, Wazów, Zygmuntowską, Mariacką i inne. Młodzież 

przeszła pod Dzwon Zygmunta, gdzie zrobiła sobie pamiątkowe zdjęcie. W Krakowie zwiedzaliśmy także 

Stare Miasto,a na nim Piwnicę pod Baranami, Sukiennice, Kościół Mariacki. Udaliśmy się również pod 

Uniwersytet Jagielloński. Wróciliśmy zmęczeni, ale i pełni nostalgii za urokliwymi miejscami na trasie 

naszej wycieczki. Cel naszej wycieczki został w pełni zrealizowany –młodzież nawiązała z sobą bliższe 

kontakty, ale i zapoznała się z wieloma informacjami dotyczącymi naszego kraju.  
 

 


